#### Torques.

Torquem aut pecuniam alieni locans, *vide* Restituere.

#### Totius.

Totius quores, *vide* Bullie virtute, & de votis, & de reseruato-  
rum absolucione.

#### Tridentinum.

Tridentinum an vii habeat quodam tantes, possinque quod illos  
acceptari in regionibus in quibus non acceptari, vel vii non  
haberet quod leges & operi, l. 1. c. 11. n. 2.

#### Turpia.

Turpia, *vide* Cantare.

#### Tutor.

Tutor & curator quo difserat, & quando finiatur corum offi-  
cium, l. 1. c. 5. n. 55.

Tutor an possit irritare votum impuberis pupilli rite non irrita-  
tum, nec post pubertatem confirmatum, lib. 4. c. 30. n. 14. Quod  
si posita idem est curator, & votum fuit personalis, & non con-  
firmatum post pubertatem, ibi n. 15. Vel votum fuit realis, nec  
post confirmatum, aut in puberte emisum aut confirmatum,  
ibi n. 16.

Tutor an possit irritare omnia vota impuberis sicut & pater, l. 4.  
c. 31. n. 60. Alio de votis impuberis, *vide* Impubes, & Iurare  
& Irritabile.

#### Tutio.

Tutio an semper sequendum, *vide* Dubium.

#### Vacantia.

Vacantia beneficia, *vide* Beneficium.

#### Vagi.

Vagi an reneantur legibus loci per quae transirent, *vide* Peregrinus,

Vagi & peregrini vota a quo dispensentur, lib. 4. c. 37. n. 51.

#### Valor.

Valor commutationis in inactuum aequaliter aut minorem sine  
caula, *vide* Commutatio, l. 1. c. 51. n. 19.

#### Vana gloria.

Vana gloria, *vide* Gloria vana.

#### Vendens.

Vendens bona fide rem aliam, *vide* Possessor bona fide. Quid  
si bona fide vendit rem falsam pro vera, *vide* ibid. Vbi quid si  
vendat rem nummis furtiva.

#### Vendore.

Vendore agnos cereos an licet, *vide* Agnus.

Vendore indifferentia cis abuso quando licet, lib. 1. c. 7. Et  
an, venenum vendere licet, ibi n. 17. Et vendere vinum ei qui  
eo inebriatur, aut mulcer aquam vel vendat, ibi n. 33 & 37. Et an  
vendere licet taxi, los, ibi n. penit. Et an pingere imaginum  
scimus ad positionem amarum licet, ibi n. 18.

#### Venatio.

Venatio iurata absque tradizione an praefatur venditioni po-  
steriori cum traditione, l. 1. c. 17. n. 17.

#### Venenum.

Venenum vendere, *vide* Vendere.

#### Veniale.

Veniale peccatum, *vide* Peccatum, & quando transeat in mortale,  
lib. 1. c. 7. Et quando ratione contemptus praecepti etiam  
in re parva, vel indigentia, vel contemptus superioris, &  
quando confitetur hic contemptus ibi n. 8. Vtq; ad 13. Et quando  
in veniali confitetur ponit ultimum finis, ac finis vita illa  
lud morale medium fatidus affectus annus ad veniale, vel  
opus indifferens, ibi n. 14. & 11. Et at illud mortale propositum  
committunt omnia venialia, ibi n. 2. & 3.